
Uchwała Nr XLVIII/326/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2023               

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 325.881,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 020 -  Leśnictwo   781,00 

Gospodarka leśna  02001  781,00 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 4500 781,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  16.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  16.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja projektu pn.:„Odnawialne źródła energii 

w gminie Bojanów” 

 6050 16.000,00 

Dział 926- Kultura fizyczna    309.100,00 

Obiekty sportowe  92601  309.100,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 1.700,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 157.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 30.400,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 4.300,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 15.000,00 



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

 4710 100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 14.500,00 

Zakup energii  4260 35.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 2.500,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 500,00 

Zakup usług pozostałych   4300 37.500,00 

Podróże służbowe krajowe   4410 800,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

 4440 8.400,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4520 1.000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 400,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      325.881,00 

 

§ 2 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 325.881,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   309.100,00 

Pozostała działalność  80195  309.100,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 1.700,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 172.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 30.400,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 4.300,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

 4710 100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 14.500,00 

Zakup energii  4260 35.000,00 



Zakup usług remontowych   4270 2.500,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 500,00 

Zakup usług pozostałych   4300 37.500,00 

Podróże służbowe krajowe   4410 800,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

 4440 8.400,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4520 1.000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 400,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  16.781,00 

Pozostała działalność  90095  16.781,00 

Zakup usług pozostałych   4300 16.781,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      325.881,00 

 

§ 3 

§ 4 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2023 nr XLVII/312/2022 Rady Gminy 

Bojanów z dnia 29 grudnia 2022 r. dotyczący utworzenia w budżecie rezerw otrzymuje nowe 

brzmienie: 

W budżecie tworzy się rezerwy :  

„1) ogólną w wysokości 63.000,00 zł,    

2) celową w wysokości 67.000,00 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego” 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Bieleń Emil 


